АДМ ИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от №.м. 1Р-/9 № SjL/IA
г. Ирбит

Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта») Ирбитского
муниципального образования по достижению показателей Целевой

модели «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов
недвижимого имущества»

В целях достижения в Ирбитском муниципальном образовании
показателей Целевой модели «Постановка на кадастровый учет земельных
участков и объектов недвижимого имущества», утвержденной распоряжением
Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р, руководствуясь
статьями 28, 3 1 Устава Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий («дорожная карта») Ирбитского
муниципального образования по достижению показателей Целевой модели
«Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов
недвижимого имущества» (Приложение № 1).

2. Ответственным исполнителям, указанным в Приложении № 1,
обеспечить реализацию плана мероприятий («дорожной карты»),
утвержденного настоящим постановлением.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники ирбитские»
и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.